
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗНАМЕНСКОГО 

СЕЛЬСОВЕТА 

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА 

  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 25 декабря  2023 г.   № 80 

 

О внесении изменений в постановление № 1 от 26.01.2021 

года «Об утверждении административного регламента по 
предоставлению муниципальной услуги «Выдача 
несовершеннолетним лицам, достигшим 16 лет, 

разрешения на вступление в брак до достижения 
брачного возраста»» 

 

В целях осуществления административной реформы на территории 
муниципального образования "Знаменский сельсовет", в соответствии  
Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления 
государственных и муниципальных услуг", Распоряжением Правительства 
Российской Федерации от 17.12.2009 N 1993-р "Об утверждении сводного перечня 
первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в 
электронном виде",  Администрация Знаменского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Подпункт «е» части 2 пункта 2.6.2 исключить. 
2. Пункт 3.3.4 изложить в новой редакции: 
«пункт 3.3.4  Максимальный срок выполнения административной процедуры 
составляет 18    рабочих дней,  со дня поступления  заявление о разрешении на 
вступление в брак.» 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
главы администрации.                                                          
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит 
размещению на официальном сайте Администрации Знаменского сельсовета 
Горшеченского района Курской области http://n-borki.ru. 
 
 
 
 

Глава Знаменского сельсовета 
Горшеченского района                                                          А.Н.Краснова                                                               

 
 
 

 
 

consultantplus://offline/ref=26F143990D994E81E73CC4E4253C6E01629145D5EDFA3CAD73A26B53EFD8E7M
consultantplus://offline/ref=26F143990D994E81E73CC4E4253C6E01629143D8ECFC3CAD73A26B53EFD8E7M
mailto:n-borki@yandex.ru

